TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5373-CV/TU

Ý kiến kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại kỳ họp ngày 21/6/2023 về việc hoàn trả kinh

phí thực hiện bồi thường, hỗ trợ dự án tuyến

đường kết nối Khu công nghiệp Giang điền vào

Quốc lộ 1 - Đoạn tránh thành phố Biên Hòa

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 21 tháng 6 năm 2023

 Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 21/6/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy đã họp, trong đó cho ý

kiến về việc hoàn trả kinh phí thực hiện bồi thường, hỗ trợ dự án tuyến đường

kết nối Khu công nghiệp Giang điền vào Quốc lộ 1 - Đoạn tránh thành phố

Biên Hòa. Qua xem xét Công văn số 610-CV/BCSĐ ngày 02/6/2023 của Ban

Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, tập thể Thường trực Tỉnh ủy thống nhất

kết luận như sau:

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan liên

quan nghiên cứu nguồn vốn thực hiện hoàn trả kinh phí thực hiện bồi thường,

hỗ trợ dự án tuyến đường kết nối Khu công nghiệp Giang điền vào Quốc lộ 1

- Đoạn tránh thành phố Biên Hòa, đảm bảo thực hiện đúng theo các quy định

pháp luật liên quan; trình Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem

xét cho ý kiến trong kỳ họp sau.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N, C3, T,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV5373/

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

             []

Hồ Thanh Sơn